
ZARZĄDZENIE Nr 201/2016 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 kwietnia 2016 r.  

  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostródzie do realizacji  zadania publicznego pod nazwą „W DZIEŃ  

I W NOCY BEZ PRZEMOCY – EDYCJA 2” realizowanego w ramach Programu 
Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. 
 

 
Na podstawie art. 46 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. Nr 446) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
  

§ 1 

 Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie Panu Kazimierzowi Wosiek do podejmowania wszelkich czynności w zakresie 
realizacji zadania publicznego pod nazwą „W DZIEŃ I W NOCY BEZ PRZEMOCY-  
EDYCJA 2” realizowanego w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek 
Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”,  
w szczególności do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji  zadania, podpisania 
porozumienia o dofinansowanie, zawierania umów z wykonawcami, nadzoru nad realizacją 
zadania oraz finansowego i merytorycznego rozliczania otrzymanej dotacji. 
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


